[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24.11.2022                                                                                                                       № 198
	Об исполнении бюджета городского округа Навашинский за 9 месяцев 2022 года

Рассмотрев представленный администрацией городского округа Навашинский отчет об исполнении бюджета городского округа за 9 месяцев 2022 года, утвержденный постановлением администрации городского округа Навашинский от 24.10.2022 №1058 (в редакции постановления №1142 от 10.11.2022) и заключение контрольно-счетной инспекции городского округа Навашинский
Совет депутатов РЕШИЛ:

1.
Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского округа за             9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 954 810 355,63 руб., по расходам в сумме 900 412 692,36 руб., с превышением доходов над расходами в сумме 54 397 663,27 руб.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Совета депутатов                                      Глава местного самоуправления

                                 В.А. Бандин                                                                    Т.А. Берсенева

[image: image1]